varianti, in base alla disponibilità: 

DESCRIZIONE ART 
COD 

COL 
COLORE 

BEACH TOTE BAG 614C QUEEN PINK 

BEACH TOTE BAG 615C ICONIC GREEN 

BEACH TOTE BAG 616C TURQUOISE 

BEACH TOTE BAG 680C AMBER BROWN  

Numero totale indicativo di premi messi a disposizione: 103.000 (centotremila), 

di cui n. 100.000 per i punti vendita e n. 3.000 per l’e-commerce.  

Valore commerciale del singolo premio: Euro 24,95 (ventiquattro/95) iva 

inclusa. 

7)Montepremi 

Il montepremi complessivo è indicativamente di Euro 2.569.850,00 

(duemilionicinquecentosessantanovemilaottocentocinquanta/00) salvo conguaglio 

finale in relazione al numero di premi effettivamente erogati.    

8)Cauzione 

A garanzia dei premi la società promotrice non ha richiesto alcuna fidejussione 

in quanto la consegna degli stessi è contestuale all’atto dell’acquisto, come